（様式２）
大阪府知事賞受賞者報告書（福祉部子ども家庭局関係）
　　年　　月　　日
　大阪府知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所　〒
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職･名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号にて後援名義使用及び知事賞交付の承認をいただきました
における知事賞受賞者について下記のとおり報告いたします。
記
１.受賞者
	 受賞部門及び
受 賞 者 名
	受 賞 理 由
（ 講  評 ）

○受賞者名を記載できない理由

２.表彰日(賞状の日付)
　　　　　　年　　月　　日